ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหินชนาต ๓/ ๘ น้ิว จำนวน ๑๐ ลบ.ม. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ิน 
หิน(๑๑.๑๑.๑๖.๐๐ )หินฃนาด ๓/ ๘ น้ิว จำนวน ๑๐ ลบ.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลอก 

ได้แก่ ห้างหุนส่วนจำกัด พี แอนด้ เจ สหายตม กรุ๊ป โดยเสนอราคา เป็นเงนทั้งสัน ๖,๒00.๐๐ บาท (หกพันสองร้อย 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาค ณ วันท่ี ศ 7 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

ผู้อานวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง